
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  43 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 декабря 2021 года                           № 27-1 

Санкт-Петербург 

 

 

Об утверждении Положения 

о поощрениях Территориальной избирательной комиссии № 43 

 

 

В соответствии со статьей 13-1 Закона Санкт-Петербурга «О государственной 

гражданской службе Санкт-Петербурга» от 01.07.2005г. № 399-39 и  решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии «О поощрениях и наградах Санкт-

Петербургской избирательной комиссии» от 28.09.2010 г.  № 83-6,  

р е ш и л а: 

1. Утвердить Положение о поощрениях Территориальной избирательной 

комиссии № 43, согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 43 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии №43 Семенова М.В. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 43                                                                  М.В. Семенов 

 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 43                                                             Л.О. Наяндина  


